Dditiones. expimētuz pbatus h̄ boti
a um gule postq̄ pa. usuo fuerit pillulis
dictis p totaz lunationē q̄ sub lingua
teneri debēt donec paulatiz p se diminuant̄ &
deglutiant̄. & tūc botiu diminuet̄ i defectu lu
ne. anteq̄ deficiat per tres dics. accipiant̄ pl'es

sanguisuge et ponat circa locum cestum sicut
rit loc capax et remotis sanguinibus duabus exire
rit de sanguine appetenter appone i plagiis quo ibi
ficerat pul. elbi nigri. et hoc fiat quolibet die in
illis tribus diebus revolutionibus lune scilicet i die pro
stea cura plagas illas cum unguento albo. e. n. pro
batissimum. Dixit. n. quidam mihi. q. fuit passus botrys
q. comedit pluribus uicibus serpentes alba grossus
abscissis capite et cauda decoctum cum aneto pipe
cinnamono et salse liberatur. Et Dixit mihi aliud q.
liberatur est a botrio ppea q. comedit de lacerius
uiridibus abiectis capite et cauda et testinis co
cris cum aneto et salse. Et plures scrophulas ha
bentes cum hoc oleo infra ix. dies curavit dendo
sibi quolibet mane de eo. Radix scrophularie p
decez dies comesta quolibus mane ieiuno stoma cu
rat botria et scrophulas probatis est. Medicamentum
optimum. R. testaz onox unum plenum calatum ponan
tur i cacabo ad modicum buliendum. tandem extra
hanc pellicula q. est int. et tunc terant modicum et
ponant i uno boto spissu tereno paruum os hunc
te. et tunc fortis claudacem cuiz argilla uel cum li
to sapientie. et etiam tot lot revolutionat de argilla
ad spissitudinem digitum. et ponat i fornace iutre
atoz tribus diebus et noctibus. et erit calx albissima
de qua administretur. 3.5. paulatim insiglutio
do tenedo in ore continue. et itez tunc imponat ita
q. totaz insiglutiendo continuet nisi quoniam comedet
uel dormiet. et ita curat saltiz i tribus annis i esta
te et yeme plex. et supra botrii ponat lamina
plumbi tenuis perforata die ac nocte ligata cum bin
da p rusticis no. ponat zuchaz. s. p. delicatis
pot. ponit. R. 33.5. i. pipis logi. 2. i. gariosil. 3.5.
salisgome. 2.4.5. rasure cornu cerui. p. i. 5. spon
gie. 3. iii. ossis sypie. 3. iiij. thuris. 3. vi. siet pul.
hoc modo spongiata iniciendo minutum et faciendo unum
lectum i olla uitrectata in fudo post unum aliud
rasura cornu cerui. et sic continetur quousque olla sit
plena. post claudere et luta cum pasta. et pone i fur
no pane remoto ter uel qter. deinde pone uel
misce alia paluerizata et fac pul. de quo factio
ruptorio pnis apposito supra scrophulabis in
die apote de dicto pul. et post desup folium cauli
liga q. exhibet aquositas continua. et ide curabit
et consolidabit. Et si appent grosse res appone
et caustico supra illas grossas res. et curabit oculos
cor talpe comestum p. ix. dies uel ipsa talpa assa
ta et comesta liberatur a bonis et scrophulis.

Capitulum quintum de scrophulis.

* Ractaturi de scrophulis p. uidelicet
est qd sunt scrophule. et qre nominantur sic
Scrophule itaqz sunt qsi glandule in
moli carne nascentes ut i guli a subascellis uel i
inguinibus. differunt atque a nodis i eo q. non sunt se
pate a carne sicut sunt nodi. ymo sunt suspentes cuiz
carne. Et dicuntur scrophule ad similitudinem pp scro
phulas. Nam sicut scrophule quinque. viii. uel. viii.
filios parvunt. ita et scrophule similiter. quinque. v. uel
vi. uel. viii. uel pauciores quinque i uno loco nascen
tur. Glandule vero uel nodi sic non ueniunt. sed un
uel duo tunc i uno loco ueniunt. Scrophule
vero namque ueniunt administri i minori numero trinque
i uno loco. Scrophule itaqz quinque cum medicinis
laxitiuis pos datis per secessus educuntur. et sic li
beratur patiens. quinque per unctioes et emplastra sup
posita. et iunctis scrophulam ex ipsis sicut dicta
ruris suis inferi. ultimo cum fortissimo pul. morti
ficantur. et cum ferro extrahunt per modum cirugie qd
debemus cestum possunt ei perfare. Curantur ei
de facilis i infarib. et difficulter i iumentib. difficult
lime at i senib. et namque curantur per medicinam alicuius
seu unctionem. Qualiter autem i pueris et iumentib.
curari debeat videamus. Et p. quanto curantur per
uia medicina sumpte pos. Z. qd curantur per
empla et unctioes. Tertio qd per pulucre morti
ficantur et per incisionem. Potio ad scrophulas pro
bata. R. radicis ossiflororum radicis caude uulpi
ne ellebori nigri polipodi. laureole radicis sp
igi et brusci ciclamini radicis yreos et aristos. ro
herbe occasiones fabe lupine hermodactylus.
ouibus annis. 3.4. hec ola bona lota et trita i optio uno
usqz ad medietatis cestuz est ipsius uinum. et quod
libet mane sumatur de hoc. 2.4. cum paucis pipe tri
to mixto. uel purget pa. cum pillulis de aloë et
masti. uel cum aliis pillis laxatiuis. sic per incurram
quasi disinteria. postea succurrat disinterie cuiz
medicis quas i ea suo no[n]inabimur. et hoc non
solus i scrophulis sed et i emigranea et in oī egri
tudine qd ledit corpore a collo super fum magistrum
meum et fum Ibericum. Pillule quaz una laxat
xv. uel. xx. uicibus que dantur i scrophulis et pur
gant tunc hunc grossos. Et mī meū utebat eis
et scrophulas. R. ellebori nigri euforbi portulace
marine annis. 3.iii. aloes sicotrinis ad pondus
ouibus masticis. 3. i. 5. formetur pillule ad modum
ciceri et det. 3. i. Iterez crispelle et scrophulas
optic. R. radicis raffani uiticelle lopatyn acuti
et ciclamini ana terant optic et casu farina tritici

et uitellis cuorū officiāt et supra larē coquātor et denē. Itē trazea quā dicā in ea artetice ualz scrophulas. Itē flōmia de trena capitī p̄ iterualla facta uiz ḡtra scroph. Itē aq̄ decoc. capar spargi et brusci i p̄n° scrophulaz multū uiz. Itē radix scrophularie cuz ouis et farina mixtis datis i crispellis uel quocanqz mō dari pōt mirablz uiz ḡtra scroph. Est autē radix scrophularie pnis plena nodul' in modum scrophulaz. Itē euorbiu z puluerizatu z et cuz ouo sorbili datu z scroph. p̄ secessu z educē.

Alliud pbatus ad idē accipiat talpa et elixet bñ deinde ad solē exiccat et puluerizet et cum melle albo officiāt et fiat pillule i modu z ciceru et oī die i sero dētūr. iii. ul. v. quousqz mā scrophu. p̄ secessu z educat. Jurauit mibi Henric⁹ p̄ pl̄ies hoc exp̄imentu z pbauit. Itē aliud opti⁹ ad idez. R. corti. radicis laureole i aceto p̄ nocte z diē ifuse exiccate libz. i. terant et in bono uino al. usqz ad medietatis ḡsumptionez bul. et addat. 3. i. piperis puluerizati. et p̄ unam nocte ster ad serenu z. et xx. diebus quolz manne sumat de isto uino pa. quousqz sit expletu z.

Itē pul. floz gies tre i cibis et i potib⁹ sūptus scrophulas curat. Alliud ad idez accipē caricas et i qualib⁹ illaz mitte ij. uel. iiiii. gutas latetis titimali et mite eas i sereno aere. sic per nocte iacere. mane vō dabis. qz mirabilit ualeat. ducēt. n. ad. xv. selas uel plures. Et ego suz ex pert⁹ hoc i plurib⁹ rusticis robustis qz mām grossā et uiscosaz mirablz educat. Dul. aliud mirabil'm̄i mei et m̄i Michaelis scoti expt⁹ ualcs scrophu. miromō. R. ligni aloes margaritaz pforataz ossis de corde cerui spicce naz di blāce bisācine macis gariofi. galāge thuris coriātri nacismuscate pipis diagredy i pomo cocti ouiz an. 3. i. ambre gra. ii. euorbu. 3. i. 5. H oia terant uniuquodqz p̄ se cribellef et misce. et cōtu z testa nucis cape pōt cu aq̄ fīa def. ducet eniz. xv. uel. xx. selas et scrophulas p̄ secessum purgabit. Et hec de curatiōe scrophulaz per uiaz mediciaz laratiuaz dicta sufficiat. Facta igit uniuersali purgatiōe i scrophulis abluat p̄mo ter uel quater i die cu; aq̄ calēti qz ut ait ypo. aq̄ calēs p̄ mēbz iflatuz h̄ternaz p̄ iflat dein planū effic dein radix lingue bouis terat et radix lilii abiecta medulla radicis lingue bouis. et desup emplēt. Itē empl'm diaquilon uel apostolicon supra scrophulas positu z uiz. Empl'z a m̄o meo pbatu ad scrophulas ac-

eipe lac capre nigre et 3eaua ra. brionie et īpam ḡcamitatē p̄dicto lacte īple et supra prunaz ar dentes buliat predictu lac quousqz q̄si ḡsumatur. deinde pistet et supra scrophulas hoc ēpl'z cal'm apponat. et quolz die renouet. quousqz scrophule resoluat. pbatu ē. Alliud pbatus p̄ magistrū Enricū anglicū ad scrophulas fiat unguētū. R. armo. sal'gēme piretri succi marubij an. terant oia et adde cere. q. s. et cū modico oleo fiat unguētū ex quo unga iuxta ignēz. et statu z hoc empl'z desup pone. R. squile radicis lauri serp̄tarie et panis porcini an terant cum asōgia porcina et cal'm desup pone pbatus est.

Itē empl'z ex solo armoniacō i uino resolutō et supra scrophulas mediāte pecia ext̄cum eas resoluit. et si addas pul. arist. ro. h̄dicto ar moniacō et pax eroci erit empl'z hoc efficacius. Emplastrū aliud opti⁹ ad scrophul' et ad ap̄ta dura. R. radicis lili. storacis armoniaci mendule cruris titule et adipis capre ana terat oia et cū melle dissoluat et fiat ēpl'z supra scrophul'. Itē radix yreos trita et affodi. radix cucu. agre. radix filicis mali tere radix ebuli et ueticelle et fucus sicce oia i aceto fortissimo uel qdaz eoz coquant et addito pauco colofonie trite et eas supra scroph. emplastra. qz miromō resoluit eas. Alliud empl' resolutē eas. et destruens eas. tere uites cū radice lingue bouis. et cuz capitulo et felle porcio distēpera. qz resoluit eas pbatu ē. Alliud empl'z qd scroph. Ifra ebdomodaz resoluit purgatiōe et fricatiōe loci p̄us scā R. se. sinapi et urtice sulfuris uini spume maris arist. ro. bdelij armoniaci ana oīi antig et cere q. s. Mod' qdē cognoscēdi scrophulas anodis talis. accipiant edera terestris et folia uini peri et cedri et bñ pisten. deinde i oleo cōi bu liant et tepida supponant p̄ tres dies et si glādu le sint diminut. Et cuz hoc medicamie illas tūmodo. si vō rubescat ita q̄ ad saniez ul' maturationē uideant iduci incident. Sz tñ incisio scrophul' fugiēda ē quātum pl̄ possimus. Qz si eas nō possim⁹ destruere cuz medicamē nib⁹ int⁹ et extra resoluetib⁹. tunc mortificent cā hoc ruptorio. et postea sine lesionē et dolore minimo extrahi poterūt. Ruptoriū aut̄ ipsum sic fit. R. calcis uine cinez fabaz adustaz an. 3 his fac capitellū. et colla ipm dein calcē uinā et saponez ana cū hoc capitello resolute et i capsula glandul' ul' capsula tere ul' cere pone et supra scroph. pone. et sic p̄ nocte sicut ul' mortificent.

cū pul. affodiloz uel cū alijs pulueribz fortissi
mis i ca° de gingivaz corosiōe et de cācro i gin-
giuis nato dictis. Cūqz mortificate fuerint bñ
i pescrophul' cū ferro exhanē a puido et discre-
to cirugico. dein solidef uuln' cū medicamī
bus solidatis et carnis ḡssatiuīs. Et hce cura
p mortificationē et ictione piculosior ē omibz
aliis et magis fugienda. Oleū optimū quo me-
diatē scrophule noue et recētes i pueris spāliet
cito sanat. R. radicis taspie et raffani an. 3. i. olī
ebis ueteris. 2. u. ponat hoc ol'z ipsis radicibz
tritis i eo positis i apulla uel i nase aliq. et illō
uas i caldarino aq pleno buliete ponat. sic qz
semp i ipsa aq iaceat quousqz medietas i pīus
aque sumat. et de hoc tepido oleo. u. uel. in.
gute instillent i aurē pa. i illa pte ubi sunt scro-
phule. et h̄ fiat pluribz uicibz. et si pp illō auris
talesfacta fuerit uel itumerit ita qz aliq patre
do exalare icipiat. scias tūc qz soluz ponēdo sic
qlibz nocte par de illo ol'o ca. i ipa aure cura-
ri poterit h̄ i scrophule et eaz mā p illā aurez
equacuabit. et tūc cū eo issite fm modū pdictuz
quousqz pa. liberat. Si vō itimuerit ul all
quid nō emiserit tūc euz pdictis medicamibz
laxatiuīs et euz unctionibz et emp̄lis supi scri-
ptis ifistag. bis oibz nō proficiētibz qd maxie-
fiet i scroph. antiquis tūc cū ruptorio superius
scripto et cū ictione p uia cirugie insistendū ē.
et sic finis.

Dditiones. expimētuz pbatus ad sanā
duz scroph. sine ferro et plagā absqz i
cione. accipe corticē nucū uiridū uel
radicē nucis ualde tritaz et p dies ibi appone. et
deinde p duos alios dies radicē lingue bouis
tritā i acero p̄ius coctā. et post tres dies remo-
ue hoc emplastrum. et pone ibi plures sanguis
ugas. et sanguinē sufficiēter dimitte eas exhere
uel sugere. et cū eas remoueris appone ibi cero-
tu z ex cera oleo ro. thur. et mast. factū. et h̄ fieri
dz circa reuolutionē lune si fieri pōt qz tūc me-
li? c. Itē comedat pa. iterdū de radice scro-
pularie cū ouis. Itē sumere bis i ebdomoda
pond' duoz denarioz olei iuniperi multū uz.
Unguētū pbatus ad sanādū scroph. fm fratrez
joānez. R. se. urtice maioris sulfu. ui. aristoi-
ro. bdely spūne maris sine pumicis se. sinapi-
an. 2. i. armoniaci. 3. u. olei iantig et cere. q. s. un-
gaē bis i die pbatus est. Succ' ruta caprarie et
agrimonie bibit. et emp̄lat supra scrophul'
addito armoniaco eas resoluit. Itē flamula

strita cū succo panis porcini et al. oīi mixta et
emplata supra scrophul' resoluit eas fil'z. Itē
semē raffani cū amigdal' amaris ɔtritis. Itē
cinis fact' ex radicibz cauliū obustis. et cū pice
ligda ɔfectio hec oīa supra scrophul' epalastra
ta eas resoluit. Itē dicit Sal. i li° simpliciuz
medicinaz qz si ungāt scrophule ex felle testu-
dinis. et ex oleo lili. et de radice lili supra eas
emplastret qz delenē. De rūpentibz aut sine
ferro ē sapo cū calce et capitello mixt'. Itē
cinis silicis cū asōgia mixt' et supposit'. Itē
uiscus grēnius cū uirilo ɔmixt' et supposit'

Itē sapo cū q̄rta sui pul. rubei. Postqz vō
scrophule fuerit mortificate euz p emp̄lo uel
aliq' predictoz. asongia por. cū uitello oīi sup-
ponat usqz ad casū crustule postea pone de un-
guēto citrino cū unguēto fusco donec fiat per-
fecta sanatio. frater Bertolome' quēdaz iue-
ne; q dñ fuerat passus scrophulas cū unguēto
h̄ diuina v̄tute liberauit. R. es. uiride solatruz
lapatiū aspaltū an ɔfice oīa pistata cū suco po-
ri. et supra scrophul' posuit et i breui liberatus
est iueniens.

La^m sexū de tussi.

Ost tractati scroph. ɔpletū et tracta-
p tuz egritudinū. q i gulla fiūt lrus et cō-
gullā. de egritudibz latētibz in pecto-
re et sp̄nālibus tractare pposui. Et p° de tussi.
Tussis sit ait Sal. i ca° de accuti cōfortis motus
v̄tutis expulsive. Uel tussis cō offēdiculā spūs
i trachea artaria qz idē c. Fit. n. qñqz tussis p
ɔpassiōnē. qñz p passionem. Per ɔpassiōnē ut
qñ ē in sinthoma alteri egritudis siue morbi.
ut qñ fit uitio. stōl. uel epatis tumore. et ydro-
pisi iflatione splenis. uel ex piplemonia. q oīa
p pcedētes egritudies et p̄sentes cognoscuntur.
Fit et tussis ex siccitate faciente i equalitatē
attractōis aeris et aspiratē i trachea artaria. Fit
et p̄ p̄fritatē coartatē ipas fistulas pulmōis
uel trac. artarie. un spūs offēdīc' cū n̄ possit iñ
libe tñsire. et sic segē tussis qñz fit tussis ex hu-
a capite descēdentibz. qd cognoscit p narium
mucilagies p sputā saliuay h̄ndantiā cū titula-
tione uue et palati. Qz si ipi hñores ad spūa
lia curāt. tñc fit tussis absqz titulatōe uue et pa-
lati et mucilagie nariū. Tussis vō puenīs ex
siccitate cognoscit ex fumo a pulmone pcedē-
te. qz pa. qñz pucturā sentit iteri. qñz tussit et
ē sine supflnitatis emissiōe. Et qñz corp' efficiē
macilentuz. et sp̄alis si diu durauerit. Tussis

Si ex aeris frigiditate uel ex fria ea cognoscit ex paliditate faciei et ex eo quod calida perirent et frigida obsumt. et per paliditatem et discolorationem urie Tussis. Si ex ea calida uel sicca cognoscit ex calore siti. et ex aspitate lingue per colorum turine ru. uel citrinum uel circulum igneum. Si ergo tussis fuerit ex ea causa et specialiter ex sanguine quod per uenare plenitudinem et faciem pretium modum ru. et per totum corporis disponit sanguicaz cognoscimur. tunc fiat minutio ex basilica postea fiat syrupus in qua libet tussi. Recipe capilli nigeris. radicis arno glosae ann. M. i. ordei mudi. p. i. iuuabe se besten ann. xxv. se. papaveris portulace ann. 3. i. se. coquaz et usoz. 3. q. gumiar. et draganti ana. 2. 5. officie cuz zuc. i. estate et i. yeme cuz melle al. dispumato. et def. cuz aq. decoct. ordei mundi ligritie et dragati. Syrupus est ex aq. extracta de cucur. i. pasta cocta i. qua coquatur semen cionioz gumi arabicuz dragantum et zuch. q. s. u. eiz iste syrupus ea et sicce tuscietibus et est ptisicis et ethitis. Itē sub lingua teneat pillulas istas. quod mirom ualent ad tussiz ca. et siccā. Rx. papaveris al. succi ligritie amidi dragati ann. 3. iiij. pinearum amigdal' dulciu uua per passap enucleataz ann. 3. x. se. coquaz cionioz et malue uiridu mundu ana 3. iij. semis lini gumi arabici se. bōbacis mundati candi. ann. 3. iiiij. tempore et penidus et syr. uio. et siant pillule i. modu sabe et una post aliā sub lingua teneat quo usq. deglutiat per pallatum et ptisanā ordei cu penidus et draganto bibat di stempataz quod mirabiliter in hac causa. et lenit pectus et canā pulmonis. Itē se. cionioz et su cuz ligritie i. ore teneat qn. Itē ungat pectus ex hoc unguento. malua et fenugrecu et semen linii cu oleo uiolato bul. quod sup natauerit collige et de eo ungarat pectus. et si dolor capitum et isomni etas assuerit fiat embrocatio capitum cuz aq te pida. i. qua bulicrint ro. uio. ordei et capita papaveris. Et si cu his pfecte non curat dentē pillule ad quālibet tussiz expte reuma restringentes mirabiliter. Rx. mirre radi. cinoglossa exiccate olibani ann. 3. i. iusgami opū ann. 3. 5. officie cuz mucilagine gumi dragati. et fiat pillule i. modu piparis. dentē. v. uel. viij. uel per tibi uidebis in sero uel dentē aliquie de istis pillulis reuma restrin gentibus qd i. ca. de reumate dixi. Dieta illorum sit talis si febricitauerit farina ordei succus surfuris lac amigdalae coctum cu mica panis ptisana cu penidus et dragato def. et locet pa. i. loco frigido et huius et diairis et diadragantuz qn. da sibi.

Si vero non febricitauerit aues pretereq. i. ager degentes edos faxianos pdices turdos furnos et huiusmodi comedat. Uinuz cuz aq. ordei um phatus bibat. Si vero tussis ex frigate uel ex ea frigida fuerit. quod cognoscitur. quod a quocumque frigido ledit. et a calore initat. et urina aq. alba seu discolorata et pinguis. fiat syrupus. Rx. psopi prastij ann. M. 5. ligritie. 3. 5. yreos calameti metastrica. ue. radicis seniculi et apu ann. 3. i. iuuabe se besten ann. xxv. uua per passap. 3. q. mast. cina momi. 3. ann. 3. q. amigdalae pinearum mundataz se. seniculi anisi ann. 3. 5. oia i. aq. coquatur et addita lib. i. mellis dispumati penidaz et sape ana. lib. 5. fiat syrupus de quo sumat quolibet mane. 2. i. 5. Et si frigidi huiusmodi i. ea fuerit digesta maxima purga eos cu yerapigra galii. uel cu pilis cochys et silib. diapras. diaris diamargariton diaciminiu z diaisopuz gariofolatu z et huiusmodi per se. uel cu aq. que mūdificant pectus quas i seqniti ca. dicaz dent. Inungat pectus ex dyl tea agripa marciatō. oleo laurino et silib. Et ex unguento quod i seqniti diceat ca. collocent in domo calida et ignis succis corā ipso constituant. Iauetur caput eo per cuz aq. decoct. floz camomille meliloti et aneti. et coraz igne optie siccent capilli et caput pānis inuoluat optime liphet uim cuz aq. in qua bul. hanc laurine cumintuz. 3. 3. et galanga. Et si causa multuz fuerit reumatica. sumat pillulas de cinoglossa. uel alias pillulas quascunqz reuma ualentes quas in ca. de i eu mate scripsi. Pillule mīri mei ad tussim anti quaz fram per optimam. Rx. galbani mirre opū pipis storacis calamite ann. fac pillulas in modis pipis quas cuz pistello calido officie. et da. v. ul. viij. cum ea in sero. Pillule aliae ad tussim frigidaz optimam. Rx. succi liquiritie zuchari pipis ann. fac pillulas in modis fabe de quibus tres tunaz post alias in sero sub lingua teneat quo usq. per se dissoluantur. Pillule ad tussim huius daz Rx. Ibernicuz. Rx. storacis calamite croci costi succi ligritie prassi. ann. 3. iiij. mirre galbani armoniaci opponacis trebentine ana. 3. vi. informent cuz succo rassani. Pillule ad tussim subitas. Rx. mirre castorei galbani pipis storacis prassi cardamomi ana terant oia et cuz melle officiantur. et in modum horobi informentur et in sero da. v. uel. viij. Trocisti mīri mei huius tussim fortez seu reuma acre. Rx. amigdalaz dulciuz et amaraz liquoritie seniculi anisi olibani fabaz exorticataz se. lini costi pinearum mundataz ann. 3.

ij. mirre croci cinamomi an 3.i. 5.oia terant p
optime & p staminā subtilē trahāt. Ofice cū mel
le & penidus & amido. ana de omnibꝫ fm qꝫ sus
ficit. & fac trocicos quorūz glibz sit pondꝫ 3.i
5. & teneat i sero unuz ex eis sub lingua quous
qz p se paulatꝫ dissoluat & descēdat. Expi^m
Ibernici. qd dicit se p̄basse ad quālibz tuſſim
accipe pomuz unuz bonuz & ipm munda optie
a cortice exteriori & fac inde rotulas plures
quas in ſagiuſ porci recētis frige. & addito mel
le da pa. ad māducanduz i sero cum uadit dor
mituz. Idē potes facere de pane ca. cuz exit
de furno accipiēdo molicā ei² & frigēdo eā i ſa
guine porci. & dādo eā cuz melle. Dicit enim
Ibernici cuz hoc solo expimēto ml'tos curas
se tuſſicet. Qz si tuſſis pp oþpreſſionē ſplenis
ul'epatis ſuerit. curet ſplē uel ep put i pprys
deo dāte diceſ capitulis. Si vō pp uetosita
tez uel i digōez ſtōi. eſſz i pā tuſſis. aquā decoc
maſt. ſe. feniculi & anisi bibat quotidie & elec
tuaria ſortantia & uetositatē carminātia dent
ſicut ſūt diaci. diacal. dianisū. & ſilia. a. cibis uē
tositatē & indigōez gñantibꝫ abſtineat & ſic de
alijs.